评估结果均予以认可，并参照《债权价值资产评估报告》的结果确定本次交易对价及其他相关事宜。《债权价值
资产评估报告》作为本协议附件且与协议具有同等的法律效力。

2）甲方自愿将该《债权价值资产评估报告》列表项下的甲方对西安梦舟享有的债权及担保权等从权利一并
转让给乙方，乙方自愿受让前述全部债权。

3）乙方受让的债权不限于《债权价值资产评估报告》列表项下债权及担保权，所有列表之外可能存在的债
务人对甲方债务或者担保债务均在本次交易范围内， 今后显现的可能存在的甲方对债务人的所有债权均在此
次交易范围之内。

2、转让价款、支付安排及税费负担
1）甲乙双方共同确认转让债权标的价格为人民币贰仟玖佰贰拾万元（￥29,200,000元）。
2）转让价款的支付安排：
①本协议签署生效后七日内支付总价款的 10%。
②甲方向乙方移交与转让标的有关的各项证明文件及资料的原件（包括借款协议、担保协议、担保物的他

项权利证书等）后支付总价款的 40%，上述事项完成不得晚于 2020年 11月 30日。
③2020年 12月 20日前支付总价款的 50%。
3、债权及担保权利的转移
自本协议生效之日起，该协议项下的全部债权及担保权等从权利由甲方转移给乙方行使。
4、争议的解决
甲乙双方因履行本协议或与本协议有关的所有纠纷应首先以友好协商的方式解决。